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Osallistuvan budjetoinnin äänestystulos ja jatkotoimenpiteet

Salon kaupunki on kuluvan kevään aikana pilotoinut osallistuvaa
budjetointia. Vuoden 2021 talousarviossa on tähän tarkoitukseen varattu
100 000,00 määräraha viestinnän ja suhdetoiminnan kustannuspaikalle
1831.
Osallistuvan budjetoinnin ehdotukset kerättiin kuntalaisilta 24.3. –
14.4.2021 välisenä aikana. Ehdotuksia oli mahdollista tehdä joko
sähköisesti tai postitse.
Ehdotukset käytiin läpi niiden palvelualueiden toimesta, joiden
vastuualueelle ehdotuksen toteutus kuuluisi. Ehdotusten läpikäynnillä
ennen kuntalaisäänestystä haluttiin varmistaa, että ne niiden toteutukselle
ei ole esteitä. Ehdotuksista 43 jouduttiin hylkäämään muun muassa
aikataulu-, kustannus- tai maanomistukseen liittyvistä syistä. Perustelut
ehdotusten hylkäämisille ovat nähtävillä otakantaa.fi-palvelussa
(https://www.otakantaa.fi/fi/hankkeet/604/osallistuminen/1091/keskustelu/).

Ehdotuksissa oli myös päällekkäisyyksiä tai yksittäinen ehdotus piti
sisällään useita osaehdotuksia, joten ehdotuksia jouduttiin yhdistelemään
tai jakamaan osiin. Hyväksyttyjä ehdotuksia tai niiden yhdistelmiä oli 30 ja
niitä oli mahdollisuus äänestää otakantaa.fi-palvelussa ja postitse 22.4. –
6.5.2021 välisenä aikana. Ääniä kertyi yhteensä 8581, joista 7906 annettiin
otakantaa.fi-palvelussa ja 675 perinteisesti postitse (ehdotuskohtaiset
äänimäärät liitteenä).
Yli tuhat ääntä saivat Halikon Kärävuoreen toteutettava 18-reikäinen
frisbeegolfrata (2671 ääntä, kustannusarvio 33 000 euroa), ulkokuntosalien
toteutus Inkereelle, Kuusjoelle, Toijaan ja Särkisaloon (1833 ääntä,
kustannusarvio 90 000 euroa) ja keskusta-alueen sähkökaappeihin
tehtävät taideteokset (1384 ääntä, 15 000 euroa) sekä uudenlainen
torikonsepti Mun Sininen (1220 ääntä, 28 500 euroa).
Eniten ääniä saaneet hankkeet eli frisbeegolfrata ja ulkokuntosalit
toteutetaan Salon kaupungin liikuntapalveluiden toimesta 100 000 euron
määrärahan puitteissa kuluvan vuoden aikana.
Kaikki osallistuvan budjetoinnin ehdotukset ovat toimialojen käytettävissä,
kun suunnitellaan tulevien vuosien toimintaa ja investointeja eli
osallistuvalla budjetoinnilla on vaikutusta myös tätä kautta.
Kokeilun avulla on saatu käytännön kokemusta siitä, miten osallistuvaa
budjetointia sekä osallisuutta kokonaisuudessaan olisi hyvä tulevina
vuosina kaupungissa kehittää.
Osallistuvan budjetoinnin mallin osalta olisi hyvä miettiä myös muita tapoja
tänä vuonna käytössä olleet. Tapaamisten ja työpajatyöskentelyn kautta



olisi mahdollistaa jalostaa ehdotuksia jo alkuvaiheessa pidemmälle, jolloin
esimerkiksi kustannusarviot olisivat tarkempia sekä mahdolliset esteet
tulisivat tietoon jo ennen varsinaisen ehdotuksen tekoa. Ylipäätään
annettua ohjeistusta tulisi tarkentaa, jotta ehdotuksista saataisiin
helpommin vertailtavia ja äänestettäviä.
Yksi kehittämismahdollisuus olisi myös osallistuvaan budjetointiin varatun
määrärahan jakaminen jo valmiiksi teemoihin siinä vaiheessa, kun
kuntalaiset tekevät ehdotuksia. Ehdotuksilla voisi olla myös jokin
euromääräinen yläraja, jolloin esimerkiksi koko summaa ei voisi ehdottaa
käytettäväksi yhteen hankkeeseen.
Osallistuvan budjetoinnin valmistelu ja toteutus sitoo myös
henkilöresursseja useammalla palvelualueella eli tämä on hyvä ottaa
huomioon tulevien vuosien toimenpiteitä suunniteltaessa.

Päätösehdotus:

Kaupunginhallitus hyväksyy osallistuvan budjetoinnin äänestystuloksen ja
voittaneiden ehdotusten toteutustavan sekä merkitsee kehittämiskohteet
tiedoksi.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen.


